

امین شفیعی

طنزپرداز



پیشنهادهای آخر هفته ما (۲)

کجا بریم؟ تور دور قاره آفریقا

کجای دنیا را می شناسید از قاره آفریقا زیباتر؟ اهرام باستانی مصر، صحرای بزرگ و جنگل های انبوه استوایی؟! اصلا کجای دنیا به اندازه آفریقا اسب آبی با آن خمیازه های دلچسب دارد؟ گردن کدام حیوان به درازای گردن زرافه آفریقایی است؟ اصلا شما کدام قاره را می شناسید که شاخ داشته باشد؟

این آخر هفته به دلیل خریدی در باب المندب، بهترین فرصت است که با کشتی های تجاری خود قاره آفریقا را دور بزنید و از این همه زیبایی و جذابیت قاره شگفت انگیز لذت ببرید. یادتان نرود که حتما به جادوگران مجرب و کار بلد آفریقا سری بزنید. یکی از جادوگران خبره این منطقه که پل پوگبار اهداف گرفته بود، اول زد منچستر را شتک کرد و بعد که پوگبا به یوونتوس رفت یوونتوس را از صدر به زیر کشید و نهایتا هم یک چیزی زد توی خون پوگبا که آزمایش دوپینگ مادر مرده اش مثبت شد.

می توانید در بازدید خود از آن ها بخواهید تا زخم های تان را ترمیم و سوختگی های موضعی تان را مرتفع کنند. اگر هم خوب نشدید اخم نکنید! چیزی را که از دست ندادید که! کلی هم از گومبا بومبا کردن آن ها و کوبیدن چوب بامبو توی سرتان لذت برده اید.

چیکار کنم چالش جذاب برای یک شب کسل!

چه کسی گفته برای داشتن یک آخر هفته جذاب باید حتما پول خرج کرد؟ خیلی وقت ها دنبال کردن یک چالش سرگرم کننده می تواند تمام آخر هفته شما را از کسالت و رخوت نجات دهد.

در این شب های دلچسب پاییزی همه دارند سعی می کنند برای خودشان یک تفریح خاص و خاطره شونده را تدارک ببینند تا بتوانند آن را تا چهل سال برای نوه نتیجه هایشان تعریف کنند.

پس شمایی که در خانه نشستید و دارید بی حوصلگی رنج می برید باید فرصت را غنیمت شمرده، با دانش آموزان و دانشجویان تماس گرفته و نزدیک بودن امتحانات پایان ترم را به آن ها یادآوری کنید.

این چالش بی نظیر با کوفت کردن شب های دلچسب پاییزی به کام دیگران، شبی خاطره انگیز را برای شما خواهد ساخت.

البته بسیاری از دانش آموزان و دانشجویان، چغرتراز این حرف ها هستند و به این راحتی تسلیم چالش شما نمی شوند. اما شما می توانید با به کار بردن عباراتی نظیر: «اگه از الان شروع کنی شب امتحان پوست کنده است»، «این ترمم اگه مشروط بشی کارت دیگه تمومه»، «ببین این استاده رحم و مروت نداره» و به خصوص جمله طلایی «بذار حالا بابات میاد» قدرت نفوذ چالش را صد چندان کنید.

مطمئن باشید هیچ چیز بیشتر از قیافه های ماسیده و در حال مطالعه ای یک محصل شب شما را نخواهد ساخت.

چی ببینم یخ کن عمو ببینه!

برای آخر هفته چه چیزی بهتر از دیدن یک فیلم ماورایی؟ پرده را کنار بزنید و در منظره زیبای برفی شهر، کنار شومنیه بنشینید و با دیدن «یخ در جهنم» یک شب به یاد ماندنی را رقم بزنید.

فیلم یخ در جهنم شما را به جهان پس از مرگ می برد و کمک می کند تا با زهریر، قابلیت متفاوت جهنم، بیشتر آشنا شوید.

زهریر نام یکی از طبقات دوزخ است که در آن نه خبری از قیر هست نه از قیف! بلکه سرمای برف وجود شما دمیده می شوند که روزی شش وعده طلب نوشیدن قیر مذا ب کنید! اما به جای آن یخ هیدروژن با دمای صفر کلوین در حلق تان می ریزند!

این فیلم داستان فروشنده ایست که با شروع فصل سرما قیمت پالتو و کاپشن را چند برابر می کرده و حالا در جهان پس از مرگ به زهریر افتاده و مثل سگ به خودش می لرزد.

کارگردان فیلم سعی کرده با تحقیق دقیق روی شجره نامه فروشنده مذکور و استفاده درست از جلوه های ویژه میدانی، پدر، پدر بزرگ، جد، پدر جد، جد جد، و جد اندر جد این فروشنده را مقابل چشمانش رژه برد که به نظر منتقدین در این کار بسیار موفق بوده است.

چی بخونم چالش چهار سالگی

آیا شما هم از حالا نگران پایان امسال هستید و قصد دارید در سبک زندگی خود تغییر ناگهانی ایجاد کنید؟ این آخر هفته را به خواندن کتاب «نه به لاغری سه ماهه» اختصاص دهید تا با خطرات رژیم های ناگهانی و کوتاه مدت آشنا شوید.

«گلچین مجلسی» نویسنده کتاب با بررسی تاثیر تغییرات ناگهانی رفتاری روی متابولیسم بدن، ادعا کرده که این تغییرات، آن هم در ماه های پایانی امسال، مضرات بسیار

خطرناکی داشته و ممکن است شما را برای چهار سال خانه نشین کند.

در این کتاب می خوانیم:

از امروز کالری سوزیم را ۲۰۰۰ واحد افزایش می دهیم!

از امروز به تمام مناطق حوزه انتخابیم سرکشی می کنم!

از امروز برای مراجعینم بیشتر توصیه نامه امضا می کنم!

از امروز کلی طرح بی خود تصویب می کنم تا دل همشهری هایم را به دست بیاورم!

خبر! بدن شما نسبت به این تغییر ناگهانی به شدت واکنش نشان خواهد داد که برای سلامت سیاسی شما به شدت مضر است. اگر عملکرد چهار ساله خوبی داشتید بدون نگرانی به همان عملکرد ادامه دهید که ضامن تندرستی جسم و روح شماست. اگر هم عملکردتان مورد قبول نبوده باید تغییرات را از دوازده اسفند شروع کنید تا در یک مقطع طولانی مدت بتوانید به دوران اوج خود بازگردید.

عرض ارادت

جناب آقای منوریان، روابط عمومی یک اداره مهم، نظریه اینکه نه تماس جوابی دهید، نه پیامک می خوانید، نه پیام رسان های تان را چک می فرمایید. از این روزنامه وزین بهره جستم تا پیام عرض ارادت را اینجا خدمتتان ارسال نموده و ضمنا از حضور شریف حضرتعالی بپرسم: دقیقا واسه چی حقوق می گیری؟

آگهی مزایده عمومی

شرکت چشم گستران هم چشم محور (سهامی خیلی خیلی خاص) قصد دارد یک دستگاه فتوکپی گیر نو را که صرفا جهت درآوردن چشم عمه فریبا اینا در مهمانی تولد برسام جانمان تهیه شده بود، از طریق مزایده و اگذار نماید. این دستگاه تنها یک کپی از کارت ملی شوهر عمه فریبا گرفته و اگر چه رو حبه اش خراب شده ولی فنی سالم است. لذا از کلیه شرکت های کپی کار و فاقد ایده که به دنبال دستگاه قوی تری جهت کپی کردن هستند و تمایل به شرکت در مزایده دارند، تقاضا می شود جهت دریافت این دستگاه تا ۴۸ ساعت آینده عبارت «تو رو خدا بدیدش به من» را به ایمیل شرکت به آدرس cheshm&hamcheshm.gostar.mail.com ارسال کنند. ضمنا هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مزایده خواهد بود.

تسلیم

ز فراق هجر رویت غم سینه سوز دارم
چه تو باشی چه نباشی، نه شب و نه روز دارم
پسر عزیزم، سانحه تلخ افتادن تلفن همراهت توی وایتکس توسط پدرت که منجر به سوختن تلفن همراهت شد را از صمیم قلب تسلیت عرض می کنیم.
باور کن قصد ما رعایت نظافت بود. امید است که پس از این ضایعه دردناک بتوانی براعتیاد خود غلبه کنی و مدتی از فضای مجازی دور باشی.
از طرف مادرت، پدرت، معلمت، روانشناست، چشم پزشکی، متخصص مغزو اعصاب، پزشک آرتروز گردنت، منشی ساختمان پزشکان سرخیابان، شرکت بیمه و...

آگهی پذیرش پیمانکاری

دشمن ما آمریکانیست! جهل است!

شرکت اقدام کنان مشترک جمع آمادگی خود را جهت کنار نهادن دشمنی ها و مذاکره بر سر منافع

مشترک با جهل اعلام می دارد.

این شرکت برای اثبات حسن نیت خود حاضر است ابتدا به کلیه تعهدات خود در جریان مذاکرات عمل کرده و سپس

از راستی آزمایی، منتظر اقدامات جهل به تعهدات خود بماند.

آگهی مزایده عمومی

۰۹-۱۴۰۲

فروشگاه اندیشه سوز غرب گستر هالوبین هفته گذشته برای اولین بار اقدام به برگزاری کارزار بلک فرایدی و فروش گسترده محصولات خود با تخفیف بالا نمود.

این شرکت به دلیل عدم تجربه و اطلاع این فروشگاه از این که می بایست اجناس خود را از یک ماه قبل دو برابر کند، با زیان انباشته مواجه شده و اقدام به برگزاری مزایده جهت فروش اجناس باقی مانده از بلک فرایدی کرده است.

متقاضیان محترمی بایست مبلغ مزایده را به همراه کمک های مردمی به شماره حساب رسمی شرکت واریز کرده و فیش آن را به همراه یک پرس مغزگوسفند به دفتر رسمی شرکت تحویل دهند.

آگهی تأسیس

تاسیس شرکت تضامنی

لولهنگ سازان بزباش

را به تاریخ ۱۳۴۲/۰۹/۰۱

جهت اطلاع عموم آگهی

می گردد.

موضوع فعالیت: تأمین

سوخت هواپیمای یاسین

از محل آورده اعضا در

چارچوب قوانین و مقررات

وزارت بهداشت.

مدت فعالیت: نامحدود

آورده اعضا: انواع سوختگی

درجه دو و سه به تفکیک

سهام شرکت در در

اساس نامه

آگهی مزایده دو مرحله ای

۰۹-۱۴۰۲

شرکت آگروز خاور سازان سماور با

تحقیق و توسعه موفق به ساخت

جدیدترین شیوه نامه پایش و

فیلتر آلودگی هوا کرده و توانایی

جلوگیری از تعطیلات مدارس به

دلیل آلودگی هوا در روزهای آینده را

به دست آورده است.

شیوه نامه این شرکت جهت

امحا و نابودی به بالاترین قیمت

پیشنهادی و اگذار می شود.

دانش آموزان پایه های اول تا هفتم

تهران به جز دماوند و فیروزکوه

می بایست نرخ نامه و معرفی نامه

مورد نیاز را از دفتر شرکت تحویل

گرفته و در مدت مقرر به آدرس

رسمی ارسال نمایند.